
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0077 DE 20 DE MAIO DE 2025

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA N.º 1500, DE 9 DE ABRIL DE 2025 (publicada
no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE
NOVEMBRO DE 2015, resolve:

 

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para serem os AGENTES DE
PROSPECÇÃO E INOVAÇÃO do Campus Avaré

 

Felipe Reis Rodrigues - Siape **267**  

Gustavo Matarazzo Rezende - Siape **211** 

 

Art. 2º  Cabe à estes servidores atender a Portaria n° 5084/IFSP de 08 de Setembro de 2021.

Art. 3º  Cada servidor acima mencionado fazem jus a carga horária de 4 (quatro) horas de
atividades semanais.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

De ciência.

Publique-se.

 

 

 

Assinado Eletronicamente

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO

Diretor-Geral
 

 

Publicado no sítio institucional em 20/05/25.

(*) PORTARIA N.º 77/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 20/05/2025 18:10:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

953712
f62b7bffa2

(*) PORTARIA N.º 77/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

